
 

COMUNE DI VIDDALBA 
Provincia di Sassari 

 

 

 

 

COPIA 
 

DETERMINAZIONE UFF. AMM.VO - CONT.LE - LL.PP. 
 

Numero  136   del  17-09-13  
 

 

 L'anno  duemilatredici il giorno  diciassette del mese di settembre, nella 
Casa Comunale 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
VISTI: 

 il D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. 

 la Legge Regionale n. 5 del 07 agosto 2007 e s.m.i.; 

 il Regolamento delle spese in economia approvato con Delibera del Consiglio 
Comunale n° 2 del 04.02.2013; 

RICHIAMATA la propria determinazione n.114 del 25/07/2013 di Indizione del 
Bando pubblico relativo con la quale è stato approvato lo schema di Avviso Pubblico 
ed i relativi modelli allegati; 

ACCERTATO CHE: 

 alla data del 30.08.2009 ore 13,00 sono pervenute n. 86 istanze; 

 alla data odierna sono pervenute due istanze fuori termine per la presentazione 
della documentazione al protocollo così come previsto dal avviso pubblico; 

 si è provveduto ad una prima verifica di quanto dichiarato in fase di istruttoria; 
RAVVISATA la necessità, al fine di utilizzare l'elenco, di approvare lo stesso quale 

allegato A) della presente determinazione; 
RITENUTO pertanto provvedere in merito; 

 
DETERMINA  

 
1. DI APPROVARE, l'elenco di operatori economici, per il conferimento di servizi 

professionali di importo inferiore ad euro 100.000,00 ai sensi dell’art. 125 c.11 e 
art del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. e  art. 267 del DPR 5 ottobre 2010 n 207quale 
allegato A) della presente determinazione; 

2. DI PUBBLICARE l'elenco di operatori economici, per il conferimento di servizi 
professionali di importo inferiore ad euro 100.000,00 ai sensi dell’art. 125 c.11 e 
art del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. e  art. 267 del DPR 5 ottobre 2010 n quale 
allegato A) all’albo pretorio della del Comune di Viddalba, sul sito istituzionale 
dell’ente e sul sito della Regione Sardegna: www.regione.sardegna.it; 

3. DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta spesa per l’Ente.  
 
 
 

Oggetto: APPROVAZIONE ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI, 
PER IL  CONFERIMENTO DI SERVIZI PROFESSIONALI DI IMPORTO INFERIORE 
AD EURO 100.000,00 AI SENSI DELL ART 125 C.11 DEL D.LGS 163/2006 E 

DELL'ART. 267 DEL DPR 5 OTTOBRE 2010 N 207. 

http://www.regione.sardegna.it/


 

DETERMINAZIONE UFF. AMM.VO - CONT.LE - LL.PP. n. 136 del 17-09-2013 - Pag. 2 - COMUNE 

DI VIDDALBA 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 
       - Il Responsabile del Servizio: 
       F.to SUELZU TOMASINA 
 
 

 
 

LA PRESENTE DETERMINAZIONE: 
- Viene pubblicata all’albo pretorio comunale in data 17-09-13 per la durata di 15 giorni 

consecutivi, (art. 124, D.Lgs. 267/2000). 
 
Viddalba, 17-09-13 

 
 Il Responsabile del Servizio 
 F.to SUELZU TOMASINA 

 
 
.-. 
 

 
Copia Conforme all’originale per uso amministrativo. 
 

Viddalba, 17-09-13 
- Il Funzionario Incaricato 

 

                Stefano Susnik 

 

.- 


